
BASHKIA KLOS 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 Data 11.10.2016. 

Për: Adresa: “Radika&I.C.C”Sh.p.k me perfaqesues ligjor me prokure “Radika“Sh.p.k  Adresa: 
Diber Peshkopi L GJOK DOCI me Nipt: J77304705D. 
Procedura e Prokurimit: Kerkese per propozim. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i Zyres me nje Ndalese 

Fondi Limit: 2 595 075 (Dy milion e peseqind e nentedhjete e pese mije e shtatedhjete e pese) Leke pa Tvsh 

Burimi i Financimit : Buxheti i Institucionit +DLDP. 
Pune. 

Data e zhvillimit te procedures se Prokurimit 12.09.2016. 

Buletini i Njoftimeve Publike te APP  Nr.34 te dates 29.08.2016. 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

1.“Avduli“Sh.p.k Vlera1 980 343(Nje milion e nenteqind e tetedhjete mije e treqind e dyzet e tre)Leke pa 
Tvsh. 
2. "Radika” Sh.p.k Vlera 1 831 587 (Nje milion e teteqind e tridhjete e nje mije e peseqind e tetedhjete e 
shtate) Leke pa T.v.sh 
3.“Bajrami N“Sh.p.k  Vlera 2 541 962 (Dy milion e peseqind e dyzet e nje mije e nenteqind e gjashtedhjete e 
dy) Leke pa T.v.sh 
4.“Cara Mat“Sh.p.k  Vlera 2 154 139 (Dy milion e njeqind e pesedhjete e kater mije e njeqind e tridhjete e 
nente mije) Leke pa T.v.sh 
5.“Ndregjoni“Sh.p.k  Vlera 2 284 919 (Dy milion e dyqind e tetedhjete e kater mije e nenteqind e 
netembedhjete) Leke pa T.v.sh 
6.“Xhast“Sh.p.k  Vlera 2  080 908 (Dy milion e tetedhjete mije e nenteqind e tete) Leke pa T.v.sh 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

                                 * * * 
1. “Xhast“Sh.p.k per arsye se : a-Per Ing.Ndertimi dhe Ing.Elektrik nuk ka paraqitur CV; b-Nuk ka paguar 
Faturen e Energjine elektrike per muajin Korrik. 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : “Radika&I.C.C”Sh.p.k me perfaqesues ligjor me 
prokure “Radika“Sh.p.k  Adresa: Diber Peshkopi L GJOK DOCI me Nipt: J77304705D ,se oferta e paraqitur, 
me një vlerë të përgjithshme prej 1 831 587 (Nje milion e teteqind e tridhjete e nje mije e peseqind e tetedhjete e 
shtate) Leke pa T.v.shështë identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Klos kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 
sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes 
së këtij njoftimi.   

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme ______, siç 
parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.09.2016. 

Ankesa: Ka patur ankese nga Subjekti “Radika“ Sh.p.k me date 20.09.2016 dhe eshte kthyer pergjigje me date 
27.09.2016. 

Ankese tjeter per vazhdim te metejshem te procedures se ankeses ne Institucion tjeter kopetent nuk ka patur. 

Drejtuesi i Autoritetit Kontraktor 

Basir ÇUPA 
 


